
 

 

 
 

Via Romita n. 42 - 14100  Asti 0141 1771650 
 

Sezione staccata di CANELLI: Via Asti, 16/18 - 14053 CANELLI /  0141 822839 

E-mail: attf01000t@istruzione.itPEC: 

attf01000t@pec.istruzione.itwww.itisartom.edu.it 

Cod.Mecc.: ATTF01000T     C.F.:  80005460052     Cod.Univoco: UF59MN 

 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 

STATALE  

"Alessandro Artom" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asti, 20/01/2022 
 
 

ALBO  

ATTI 

SITO WEB SCUOLA 

 
 
OGGETTO:  
SELEZIONE INTERNA per la figura di COLLAUDATORE forniture Progetto 13.1.4A-FESRPON-PI-2022-52 
 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA -  avviso di selezione prot.  n. 20 del 04/01/2023 

 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia”  
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.4 
“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 
 
Codice Progetto 13.1.4A-FESRPON-PI-2022-52 
CUP: E34D22000470006 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:attf01000t@istruzione.it
mailto:attf01000t@pec.istruzione.it




 

 

 
 

Via Romita n. 42 - 14100  Asti 0141 1771650 
 

Sezione staccata di CANELLI: Via Asti, 16/18 - 14053 CANELLI /  0141 822839 

E-mail: attf01000t@istruzione.itPEC: 

attf01000t@pec.istruzione.itwww.itisartom.edu.it 

Cod.Mecc.: ATTF01000T     C.F.:  80005460052     Cod.Univoco: UF59MN 

 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 

STATALE  

"Alessandro Artom" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID 22550 del 12/04/2022 finalizzato alla realizzazione di 
laboratori green nelle scuole del secondo ciclo delle regioni del Centro Nord; 
 
Visto   la nota Prot. n. AOOGABMI-73106 autorizzazione progetto: Obiettivo specifico 13.1.4A – 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”;  

 

Vista la determina prot. n. 19  del 04/01/2023 di avvio della procedura di selezione interna del 

collaudatore per le forniture di cui al Progetto 13.1.4A-FESRPON-PI-2022-52 

Visto l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n.  20 del 04/01/2023 che fissava come termine di 

presentazione delle candidature il giorno 12 gennaio 2023 alle ore 11.00 

Vista la determina prot. n. 228 del 12/01/2023 di costituzione della Commissione di Valutazione delle 
candidature relative al reclutamento di un Collaudatore interno per le forniture beni relative al Progetto 
13.1.4A-FESRPON-PI-2022-52 
 
Visto il Verbale della Commissione di Valutazione di cui sopra  acquisito agli atti con prot. n. 298 del 
13/01/2023, contenente la graduatoria provvisoria delle candidature relative alla procedura in discorso 
 
Vista la determina prot. n. 302 del 13/01/2023 di approvazione della graduatoria provvisoria succitata 
 
Vista l’istanza di ricorso, presentata entro i termini stabiliti dall’Avviso 
 
Visto il Verbale della Commissione di Valutazione acquisito agli atti con prot. n. 570 del 20/01/2023, 
relativo all’esame del ricorso pervenuto e contenente la graduatoria definitiva 
 
Viste le disposizioni per l’attuazione dei Progetti PON, pubblicate il 09/10/2020 con riguardo ai paragrafi 
7.2.3 ( Collaudo e Verifica di conformità ) e 13.2 ( Incompatibilità ) 
 
Accertato che non sussistono incompatibilità 
 
 

mailto:attf01000t@istruzione.it
mailto:attf01000t@pec.istruzione.it


 

 

 
 

Via Romita n. 42 - 14100  Asti 0141 1771650 
 

Sezione staccata di CANELLI: Via Asti, 16/18 - 14053 CANELLI /  0141 822839 

E-mail: attf01000t@istruzione.itPEC: 

attf01000t@pec.istruzione.itwww.itisartom.edu.it 

Cod.Mecc.: ATTF01000T     C.F.:  80005460052     Cod.Univoco: UF59MN 

 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 

STATALE  

"Alessandro Artom" 

 

 

 
 
 

DETERMINA 
in applicazione  a quanto stabilito nell’Avviso 

 
di approvare la seguente graduatoria di merito, riferita ai titoli culturali e alle esperienze, relativa alla 
selezione interna di un Collaudatore per le forniture del Progetto 13.1.4A-FESRPON-PI-2022-52,  di cui 
all’Avviso ad evidenza pubblica prot. n. 20 del 04/01/2023, disponendone l’immediata pubblicazione 
all’Albo on line / Amministrazione Trasparente : 
 

 

Progr. Cognome / Nome Punt. Titolo 

accesso 

Punt. Titoli 

per 

competenze 

certificate 

Punt. per 

esperienze 

incarichi 

Punt. Per 

Conoscen

za GPU 

TOTALE 

1 SCARFIA Maria 

Grazia 

10 04 08 01 23 

2 PUGLIESE Candido 04 04 12  

collaudatore + 

02  resp.labor. 

// 22 

3 BASSO Marta 10 04 02 01 17 

 

Sulla base della graduatoria di cui sopra, verrà affidato l’incarico di Collaudatore in discorso con incarico 
formale, a SCARFIA Maria Grazia in servizio presso questa Istituzione Scolastica in qualità di Assistente 
Amministrativo T.I. e in possesso dei requisiti richiesti. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:attf01000t@istruzione.it
mailto:attf01000t@pec.istruzione.it


 

 

 
 

Via Romita n. 42 - 14100  Asti 0141 1771650 
 

Sezione staccata di CANELLI: Via Asti, 16/18 - 14053 CANELLI /  0141 822839 

E-mail: attf01000t@istruzione.itPEC: 

attf01000t@pec.istruzione.itwww.itisartom.edu.it 

Cod.Mecc.: ATTF01000T     C.F.:  80005460052     Cod.Univoco: UF59MN 

 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 

STATALE  

"Alessandro Artom" 

 

 

 
 
 
 
 
 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso al Presidente della Repubblica o al TAR 
competente in via giurisdizionale ed extra giurisdizionale, nei termini di 60 e 120 gg dalla pubblicazione. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Dott. Calcagno Franco 

 

mailto:attf01000t@istruzione.it
mailto:attf01000t@pec.istruzione.it

		2023-01-20T17:55:50+0000
	CALCAGNO FRANCO




